
UCHWAŁA NR LXXX/680/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 czerwca 2001 r.

w sprawie objęcia patronatu nad harcerstwem w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126,
z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009,
Nr 95 poz. 1041/ oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm.: z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, z 2000 r. Nr 12 poz.
136, Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009 i Nr 95
poz. 1041/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa, uznając ogromny wkład harcerstwa w kształtowanie postaw

młodego pokolenia Polaków, dostrzegając wybitne walory wychowawcze ruchu harcerskiego,
popierając kreowanie postaw w duchu służby Ojczyźnie i bliźnim,
w 90 - tą rocznicę powstania na ziemiach polskich pierwszych drużyn skautowych, obejmuje
patronat honorowy nad harcerstwem w Krakowie.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do określenia szczegółowych zasad

udostępniania gromadom zuchowym, drużynom i szczepom harcerskim pomieszczeń
w placówkach oświatowych z uwzględnieniem pozostawania ich w stałej dyspozycji
organizacji harcerskiej i spełniających wymogi:

a/ do prowadzenia w nich zajęć metoda zuchową i harcerską,
b/ do magazynowania sprzętu harcerskiego.

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przygotowania projektu zmian uchwały Nr

XL/300/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 1999 r w sprawie przyjęcia Programu
Współpracy Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi zmienioną uchwałą Rady
Miasta Krakowa Nr LIV/430/00 z dnia 14 czerwca 2000 r. oraz odpowiednich zapisów w
uchwalanym corocznie Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Krakowie, uwzględniających potrzeby i specyfikę ruchu harcerskiego w
celu skuteczniejszej pomocy Miasta Krakowa w krzewieniu zasad opartych o Prawo i
Przyrzeczenie Harcerskie.

§ 4.
Sprawozdanie z wykonania uchwały powinno być przedstawione do dnia 30 czerwca

każdego roku.
§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


